
【お詫び】「異なるレッスンを実施した件」 
 

 日頃から当施設をご利用いただきご厚情のほど、心より御礼申し上げます。 

先日 1月 7日(水)１９：４５に多目的室にて、実施したレッスンについてのお詫びとなります。

予定ではボディパンプとなっておりましたが、誤ってボディコンバットを実施してしまいまし

た。同時刻は週替わりにて、ボディコンバットとボディパンプを行うことになっております。原

因は、当施設側の確認不足となります。申し訳ございませんでした。今後は、全スタッフ確認を

徹底し実施してまいります。 

また、今後の同レッスンに関しましては、発表されているタイムスケジュール表に則り、開催

してまいります。よって、以下の内容で開催してまいります。宜しくお願い致します。 

 

⚫ 1 月の水曜日１９：４５～２０：３０の多目的室レッスンの内容について 

 1 月 14 日(水) ボディコンバット 

 1 月 21 日(水) ボディパンプ 

 1 月 28 日(水) ボディコンバット 

 

以上 

 

令和８年１月８日 

富良野市中心街活性化センターふらっと 

上野 恭慶 


